

حزب ملت ایران

شماره ۲۲۹-۴-۱۷۰۰

۱۲۸۱-۶-۱۵

پیمان ما وفاست

در فراگرد زندگی ملت ها، پاره ای رویدادها، آن چنان بعدهای گسترده ای می یابند که از باد ترفندی و آینده ساز میگردند. هجوم دژخویانه ی امپریالیست های جهانخواار با کارسازی جنگ افزار و فن سالاری پیشرفته ای که داشتند به ایران زمین، فرو پاشاندن یکپارچگی و از پویایی انداختن فرهنگ کهن بیان آن را در پی آورد ولی خوب پیدا بود این گسست در زندگی ملی دیری نمی باید و با واکنشی در خور، رو به رو خواهد شد. درست در بحبوحه ی جنگ جهانی دوم که همه ی بخش های ایران کنونی به اشغال لشکریان دشمن درآمده بود. شماری از جوانان خود ساخته با اندر یافت نیاز ملی، نخست به ستیزهای پراکنده با سلطه گران بیگانه و دست نشاندگان آنان پرداختند و سپس در انجمنی نهانی گرد آمدند و سرانجام در شامگاه پانزدهم شهریور ماه یکپزار و سیصد و بیست و شش خورشیدی، سازمانی فرهنگی و سیاسی را شالوده ریزی کردند که چندی بعد « مکتب پان ایرانیسم » نامیده شد.

این در زمانه ای بود که در ایران بلازده، خود باختگی به گونه ی بیماری همه گیر در آمده و روشنفکر نمایان به گمان پروری های ناسازوار با قانونمندی های زیست اجتماعی بشر روی آورده و شماری از مردم ساده دل را به دنبال کشانده و برای درمان همه ی آفت های به هستی ملی رسیده، به بیگانه چشم داشتند. ولی در همین حال زنان و مردان بیدار دل به پیشوایی مصدق بزرگ با برداشت همه جانبه از آزمون های خیزش مشروطیت به پا خاستند و زمامداران سر سپرده ی دشمن را به عقب نشینی واداشتند و جنبش ملی کردن صنعت نفت را به ثمر رساندند و دولتی ایران ستا به روی کار آوردند. در آغاز این پیروزی درخشان و در پرتو مردم سالاری پدید آمده، پیشتر پرورش یافتگان « مکتب پان ایرانیسم » و سازمان های برخاسته از آن که چهار سال پیکار خستگی ناپذیر با نیروهای اهریمنی را پشت سر گذارده بودند در یکم آبان ماه یکپزار و سیصد و سی حزب ملت ایران را پی افکندند. از آن پس این حزب ملت گرا به رزمی وقفه ناپذیر در راستای یکپارچگی و آزادی و آبادی میهن پرداخت و همواره در کنار مردم ماند و برغم گسستی که با کودتای ننگین بیست و هشت مرداد یکپزار و سیصد و سی و دو خورشیدی، در روند بهگرد زندگی ایرانیان پدیدار شد، در سراسر سال های اختلاف با نگهداشت هستی سازمانی به پیکاری ملی بر ضد دشمنان بدسگال ملت ایران ادامه و این راه همچنان ادامه دارد. هم میهنان! در ایران کنونی، حاکمان با نادیده گرفتن حیثیت ذاتی بشر و از میان بردن آزادی های فردی و اجتماعی، عرصه را در همه ی زمینه های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی به سختی تنگ کرده اند و برای حفظ

قدرت به هر دسیسه ای دست یازیده اند و دگراندیشی به مانند زمینه ساز هر پیشروندگی ملی، در حصار واپس گرایی افتاده است.

کوردلان سیه کردار با زشت ترین شیوه های آدم کشی، دو تن از رهبران حزب ملت ایران و سرداران نهضت ملی ایران، داریوش و پروانه فروهر را به خون نشانند. خون سرخ و به ناحق ریخته شده ی شهیدان سرافراز ملت بزرگ ایران چهره ی دلخیمان وابسته به بیگانه را سیاه تر از گذشته ها ساخته و داغ ننگ ابدی بر پیشانی آمران و عاملان آن نهاده است.

شهادت داریوش فروهر، رهرو راستین راه مصدق بزرگ، و شهادت همسر دلبر و وفادارش پروانه فروهر که به راستی یگانه زن ایرانی شهید راه استقلال و آزادی ایران زمین است بدان گونه نیست که بتوان با ترندها و صحنه سازی های فریبنده، خاطره ی زنده و شورانگیز آن قهرمانان را از وجدان ملی ایرانیان پاک ساخت. هرچه زمان می گذرد و هرچه آگاهی های بیشتری فراهم می شود دخالت شوم استبداد و ارتجاع وابسته به امپریالیسم در این ماجرای ضد ایرانی آشکارتر می گردد و مردم هرگز فریب نیرنگ بازی های گروه آلت دست استبداد را نمی خورند.

هم میهنان از بلندی کوه های مرز و بوم قفقاز تا دور افتاده ترین کناره های بحرین، از دامان سیحون خروشان تا کرانه های دجله کف آلود، فریاد وحدت طلبی خواهران و برادران خود را به گوش جان بشنویم و برای زنده داشتن همبستگی دیرین سرزمین های بریده شده از ایران توان و نیروی خود را صد چندان کنیم.

بی شک چنانچه دولتی ملی در ایران برسر کار می بود، از کردارهای سلطه ستیزانه ی مردم سرزمین های بریده شده از گوشه و کنار میهن، بی دریغ پشتیبانی می کرد. ولی با افسوس بسیار بر کرسی قدرت نشستگان واپس گرا در این زمینه هم در چنبر نا آگاهی خود فرو مانده اند و فرصت های گرانبها از دست می رود.

ملت بزرگ ایران همچنان که در نبرد میهنی ثابت کرد پاسدار آزادی و استقلال میهن و هویت ملی خویش است از این پس نیز با هشیاری بسیار به وقایع منطقه می تگرد و تا پای جان برای سرافرازی میهن بزرگ خود و حفظ منافع و مصالح ملی خود می کوشد.

در آستان پانزدهم شهریور خجسته روز بنیاد، یک بار دیگر پیمان می بندیم که هرگز از کوشش در راه سرافرازی و پایداری این ملت بزرگ باز نخواهیم ایستاد و بار دیگر یاد آور می شویم که پیمان ما وفاست.

پیروز باد ملت بزرگ ایران

درود بر روان پاک داریوش و پروانه فروهر

خجسته باد روز بنیاد

آدینه پانزدهم شهریور ماه ۱۳۸۱ خورشیدی

دیبر خانه حزب ملت ایران